
        

 

Zarządzenie nr  69/VI/2014 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy     

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Milanówka zarządza,                  

co następuje: 

 

§ 1 
 

W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych                

w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Milanówka            

i w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych oraz ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

          /-/ 

Jerzy Wysocki 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Przygotowała: M. Rozalska    



          Załącznik   

do Zarządzenia Nr 69/VI/2014  

Burmistrza Miasta Milanówka  

                                                                                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Milanówku ul. Literacka 20 

 

 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1 

 

Aleksnin Maria 

 

 

Milanówek 

 

 

2 

 

Łukasik Agata 

 

 

Milanówek  

 

 

3 

 

Motyliński Mateusz Filip 

 

 

Milanówek 

  

 

4 

 

 

Tucharz Danuta 

 

 

Milanówek  

 

 

5  

 

 

Urban Małgorzata 

 

 

Milanówek  

 

 

6 

 

Kłos Edyta 

 

 

Milanówek  

 

 

7  

 

Królikowska Katarzyna   

 

Milanówek  

 



 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

Zespół Szkół  im. gen. Józefa Bema w Milanówku ul. Wójtowska 3 

 

 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1 

 

Podgórska-Paciorek Małgorzata 

 

 

Milanówek 

 

 

2 

 

Konopka Katarzyna Sylwia 

 

 

Milanówek  

 

 

3 

 

Grażyna Kłos 

 

 

Milanówek 

 

 

4 

 

 

Wyrzykowski Antoni 

 

 

Milanówek  

 

 

5  

 

 

Urban Jacek Maciej 

 

 

Milanówek  

 

 

6 

 

Samoraj Monika 

 

 

Milanówek  

 

 

7  

 

Soliwoda Renata 

 

 

Milanówek  

 

  



 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

Zespół Szkół Gminnych Nr 3 w Milanówku ul. Żabie Oczko 1 

 

 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1 

 

Paciorek Piotr 

 

 

Milanówek 

 

 

2 

 

Dobrogowska Katarzyna Anna 

 

 

Milanówek  

 

 

3 

 

Anna Wronka 

 

 

Milanówek 

  

 

4 

 

 

Ptasiński Krzysztof Franciszek 

 

 

Milanówek  

 

 

5  

 

 

Stanisława Namiota 

 

 

Milanówek  

 

 

6 

 

Matusiak Małgorzata 

 

 

Milanówek  

 

 

7  

 

Rudnicka Anna 

 

 

Stare Kozłowice 

 

  



 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

Ochotnicza Straż Pożarna Milanówek ul. Warszawska 18 

 

 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1 

 

Radkiewicz Małgorzata 

 

 

Milanówek 

 

 

2 

 

Błąkała Paulina 

 

 

Milanówek  

 

 

3 

 

Osiadacz Aleksandra 

 

 

Milanówek 

  

 

4 

 

 

Jaworski Wojciech Patryk 

 

 

Milanówek  

 

 

5  

 

 

Natalia Namiota 

 

 

Milanówek  

 

 

6 

 

Matusiak Marta 

 

 

Milanówek 

 

 

7  

 

Ciesielka Bożena 

 

 

Milanówek  

 

  



 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

Klub G.S.M. w Milanówku ul. P. Skargi 7 

 

 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1 

 

Gałecka Wiesława 

 

 

Milanówek 

 

 

2 

 

Dobrogowski Wiesław 

 

 

Milanówek  

 

 

3 

 

Daleszyńska Jolanta 

 

 

Milanówek 

 

 

4 

 

 

Olszewski Włodzimierz Andrzej 

 

 

Milanówek  

 

 

5  

 

 

Radziak Jacek 

 

 

Milanówek 

 

 

6 

 

Wójcik Szymon 

 

 

Milanówek  

 

 

7 

 

Łaskawiec Krystyna 

 

 

Jaktorów 

 

  



 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 

Zespól Szkół Gminnych Nr 1 w Milanówku ul. Królewska 69 

 

 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1 

 

Paciorek Mirosław 

 

 

Milanówek 

 

 

2 

 

Surała Katarzyna 

 

 

Milanówek  

 

 

3 

 

Kryńska Anna 

 

 

Milanówek 

 

 

4 

 

 

Pałuba Joanna Elżbieta 

 

 

Milanówek  

 

 

5  

 

 

Kowalczyk Krystyna 

 

 

Milanówek  

 

 

6 

 

Minko Alicja 

 

Milanówek  

 

 

7  

 

Lisowska Barbara 

 

 

 

Milanówek 

 

 

  



 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

Archiwum Państwowe Dokumentacji Osobowej i Płacowej  

w Milanówku ul. Okrzei 1,   

 

 

 

L.p. 

 

Imię i nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania 

 

1 

 

Ołpińska Maria 

 

 

Milanówek 

 

 

2 

 

Dobrogowski Piotr 

 

 

Milanówek  

 

 

3 

 

Stępień Aleksandra Ida 

 

Milanówek 

  

 

4 

 

 

Matuszewska Dorota Janina 

 

 

Milanówek  

 

 

5  

 

 

Chodak Maria 

 

 

Milanówek  

 

 

6 

 

Młynarski Michał 

 

 

Milanówek  

 

 

7 

 

Dziewięcka Monika 

 

 

Milanówek 

 

 


